



BRATISLAVA Príloha č. 2 - Návrh na plnenie kritéria

Obchodné meno uchádzača:	Yunex, s. r. o.
Sídlo uchádzača:	Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava
štatutárny zástupca:	Ing. Branislav Voška - konateľ, Ing. Stanislav Vanek - konateľ
IČO:	53 684 141
IČ DPH:	SK2121480361
Telefónne číslo:	02/5968 3019
E-mailová adresa:	richard.procik@siemens.com
Daňový stav:	platca DPH

Cena celkom za celý predmet zákazky v eur bez DPH	DPH	Cena celkom za celý predmet zákazky v eur s DPH
425 018,93	85 003,79	510 022,72

V Bratislave	dňa 02.09.2021	Ing. Richard Procik	Ing. Stanislav Vanek
--------------	----------------	---------------------	----------------------

Príloha: Výkaz výmer
Stavba: Obnova verejného osvetlenia v Bratislave - balík 01
Objekt: Modernizácia verejného osvetlenia - Saratovská, Dúbravka
 (v úseku od Bagarovej po Agátovú - nemodernizovaný úsek)

P.Č.	Skrátený popis	Výmera DU-DKR	MJ	Cena jednotková	Cena celkom DU-DKR	Poznámka
01	Zemné práce					
					Spolu: 0,00 €	bez DPH
02	Demontážne práce					
0202	Demontáž svietidla do výšky 8m	4	ks	13,50 €	54,00 €	
0203	Demontáž svietidla do výšky 12m	203	ks	15,50 €	3 146,50 €	
0299	Podiel pridružených výkonov	5	%	0,29 €	1,45 €	
					Spolu: 3 201,95 €	bez DPH
03	Montážne práce					
0301	Montáž - kábel CYKY-J 3x1,5 - napojenie svietidla zo stožiarovej svorkovnice	2500	m	0,50 €	1 250,00 €	
0311	Zapojenie vývodu pre svietidlo v stožiarovej svorkovnici, uzatvorenie svorkovnice	203	ks	16,50 €	3 349,50 €	
0312	Montáž nosného lanka pre závesné osvetlenie vrátane kotevných prvkov	80	m	2,23 €	178,40 €	
0313	Montáž poistkového kompletu pre svietidlo na vzdušnom vedení / závesné svietidlo	4	ks	10,35 €	41,40 €	
0324	Montáž svietidla do výšky 12m	207	ks	19,85 €	4 108,95 €	
0325	Očistenie stožiara a výložníka do výšky 12m pred náterom	199	ks	427,00 €	84 973,00 €	
0326	Náter stožiara a výložníka do výšky 12m 2-vrstvový	199	ks	497,00 €	98 903,00 €	
0399	Podiel pridružených výkonov	5	%	9,73 €	48,67 €	
					Spolu: 192 852,92 €	bez DPH
04	Materiál					
0401	Kábel CYKY-J 3x1,5	2500	m	1,05 €	2 625,00 €	
0414	Nosné lanko pre závesné osvetlenie vrátane kotevných prvkov	80	m	1,55 €	124,00 €	
0415	Poistkový komplet pre svietidlo na vzdušnom vedení / závesné svietidlo	4	ks	15,00 €	60,00 €	
0423	Svietidlo cestné LED typ SL11 midi 4000K alebo ekvivalent podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov	203	ks	485,00 €	98 455,00 €	
0424	Svietidlo cestné LED typ DL50 midi 4000K alebo ekvivalent podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov	4	ks	1 195,00 €	4 780,00 €	
0425	Náter stožiara a výložníka do výšky 12m 2-vrstvový, RAL7016	199	ks	306,00 €	60 894,00 €	
0499	Podružný materiál	5	%	20,04 €	100,18 €	
					Spolu: 167 038,18 €	bez DPH
05	Iné práce					
0501	Vypracovanie POD, prerokovanie a schválenie operatívnej dopravnej komisie	1	kpl	335,00 €	335,00 €	
0503	Projektový manažment, inžiniering	1	kpl	1 200,00 €	1 200,00 €	
0504	Východisková revízia	1	kpl	3 610,00 €	3 610,00 €	
0505	Dokumentácia skutočného vyhotovenia - Zanesenie do technickej evidencie vrátane technickej mapy mesta	1	kpl	2 500,00 €	2 500,00 €	
0599	Podiel pridružených výkonov	5	%	76,45 €	382,25 €	
					Spolu: 8 027,25 €	
Rekapitulácia						
01	Zemné práce				0,00 €	bez DPH
02	Demontážne práce				3 201,95 €	bez DPH
03	Montážne práce				192 852,92 €	bez DPH
04	Materiál				167 038,18 €	bez DPH
05	Iné práce				8 027,25 €	bez DPH
Celkom					371 120,30 €	bez DPH

Príloha: Výkaz výmer
Stavba: Obnova verejného osvetlenia v Bratislave - balík 01
Objekt: Modernizácia verejného osvetlenia - Nábřežie arm. Gen. Ludvíka Svobodu, Staré Mesto
 (v úseku od River parku po Most SNP - nemodernizovaný úsek)

P.Č.	Skrátený popis	Výmera SM-NabrLS	MJ	Cena jednotková	Cena celkom SM-NabrLS	Poznámka
01	Zemné práce					
					Spolu: 0,00 €	bez DPH
02	Demontážne práce					
0203	Demontáž svietidla do výšky 12m	89	ks	15,50 €	1 379,50 €	
0299	Podiel pridružených výkonov	5	%	0,16 €	0,78 €	
					Spolu: 1 380,28 €	bez DPH
03	Montážne práce					
0301	Montáž - kábel CYKY-J 3x1,5 - napojenie svietidla zo stožiarovej svorkovnice	1200	m	0,50 €	600,00 €	
0311	Zapojenie vývodu pre svietidlo v stožiarovej svorkovnici, uzatvorenie svorkovnice	89	ks	16,50 €	1 468,50 €	
0324	Montáž svietidla do výšky 12m	89	ks	16,26 €	1 447,14 €	
0399	Podiel pridružených výkonov	5	%	0,33 €	1,66 €	
					Spolu: 3 517,30 €	bez DPH
04	Materiál					
0401	Kábel CYKY-J 3x1,5	1200	m	1,05 €	1 260,00 €	
0423	Svietidlo cestné LED typ SL11 midi 4000K alebo ekvivalent podľa špecifikácie minimálnych technických štandardov	89	ks	485,00 €	43 165,00 €	
0499	Podružný materiál	5	%	4,86 €	24,30 €	
					Spolu: 44 449,30 €	bez DPH
05	Iné práce					
0501	Vypracovanie POD, prerokovanie a schválenie operatívnej dopravnej komisii	1	kpl	335,00 €	335,00 €	
0503	Projektový manažment, inžiniering	1	kpl	600,00 €	600,00 €	
0504	Východisková revízia	1	kpl	1 600,00 €	1 600,00 €	
0505	Dokumentácia skutočného vyhotovenia - Zanesenie do technickej evidencie vrátane technickej mapy mesta	1	kpl	1 800,00 €	1 800,00 €	
0599	Podiel pridružených výkonov	5	%	43,35 €	216,75 €	
					Spolu: 4 551,75 €	
Rekapitulácia						
01	Zemné práce				0,00 €	bez DPH
02	Demontážne práce				1 380,28 €	bez DPH
03	Montážne práce				3 517,30 €	bez DPH
04	Materiál				44 449,30 €	bez DPH
05	Iné práce				4 551,75 €	bez DPH
Celkom					53 898,63 €	bez DPH